П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края

О внесении изменений в перечень предприятий, определенных местом
отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,
состоящими на учете в Уголовно-исполнительной инспекции по городу
Лермонтову, утвержденный постановлением администрации города
Лермонтова от 04 октября 2021 г. № 680 «О порядке отбывания наказания
в виде исправительных и обязательных работ осужденными на территории
города Лермонтова»

Рассмотрев письма Федерального казенного учреждения Уголовно-
исполнительной инспекции Пятигорского межмуниципального филиала
Управления Федеральной службы исполнения наказаний по
Ставропольскому краю от 12.12.2022 № исх-26/УИИ/29-7763 (вх. от
14.12.2022 № 7382/06-03), 16.11.2022 № исх-26/УИИ/29-7217 (вх. от
14.12.2022 № 7379/06-03), 11.11.2022 № исх-26/УИИ/29-7133 (вх. от
14.12.2022 № 7381/06-03), муниципального казенного учреждения города
Лермонтова «Отдел капитального строительства» от 21.04.2023
№ 020303/83 (вх. от 21.04.2023 № 2551/04-03), администрация города
Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень предприятий, определенных местом
отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,
состоящими на учете в Уголовно-исполнительной инспекции по городу
Лермонтову, утвержденный постановлением администрации города
Лермонтова от 04 октября 2021 г. № 680 «О порядке отбывания наказания
в виде исправительных и обязательных работ осужденными на территории
города Лермонтова» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации города Лермонтова от 11 января 2022 г. № 4, от 15 февраля
2022 г. № 118, от 12 сентября 2022 г. № 681), изложив его в новой редакции
(далее – Перечень исправительных работ).

2. Считать предприятия, указанные в пунктах 7., 8., 9. Перечня

исправительных работ, специально отведенными местами для отбывания
наказания в виде исправительных работ на период отбывания наказания
осужденного, который трудится на предприятии в настоящее время до
истечения срока исправительных работ.

2.1. Считать одно рабочее место, указанное в пункте 3. Перечня
исправительных работ, специально отведенным местом для отбывания

_______________        № ___

2

наказания в виде исправительных работ на период отбывания наказания
осужденного, который трудится на предприятии в настоящее время
до истечения срока исправительных работ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова       Е.Н. Кобзева

 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Лермонтова
от 04 октября 2021 г.  № 680

(в редакции постановления
администрации
города Лермонтова
от _______________  № _____)

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, определенных местом отбывания наказания в виде

исправительных работ осужденными, состоящими на учете
в Уголовно-исполнительной инспекции по городу Лермонтову

1. Муниципальное унитарное предприятие

«Лермонтовское городское газовое хозяйство»

2 раб. места

2. Муниципальное казенное учреждение города
Лермонтова «Отдел капитального строительства»

2 раб. места

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Эко-Газ»

2 раб. места

4. Открытое акционерное общество
«Веткорм»

1 раб. место

5. Общество с ограниченной ответственностью
«Макростройинвест»

1 раб. место

6. Общество с ограниченной ответственностью
«Слав Пласт»

1 раб. место

7. Общество с ограниченной ответственностью
«Дорремстрой»

1 раб. место

8.  Индивидуальный предприниматель
Нисанов Р.В.

1 раб. место

9. Индивидуальный предприниматель
Микаелян С.С.

1 раб. место

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова       Е.Н. Кобзева